МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2018 3837/2№

О студенческом составе МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в машиностроении»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кузнецов Данила Павлович по конкурсу 212

2 Оликов Денис Владимирович по конкурсу 212

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353767    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных
производств, профиль (направленность) образовательной программы
«Конструкторско-технологический»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алабугин Михаил Сергеевич по конкурсу 174

2 Безух Данила Максимович по конкурсу 164

3 Ермизин Артём Олегович по конкурсу 182

4 Лесных Георгий Сергеевич по конкурсу 183

5 Мачула Никита Владимирович по конкурсу 165

6 Сагитов Дмитрий Вячеславович по конкурсу 186

7 Сурнин Илья Алексеевич по конкурсу 175

8 Шевелёва Анна по конкурсу 187

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353767    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
22.03.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Материаловедение и технологии машиностроительных
материалов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аруева Евгения Александровна по конкурсу 256

2 Киселев Павел Владимирович по конкурсу 186

3 Лукьянов Виталий Олегович по конкурсу 205

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.02 Технологические машины и оборудование, профиль (направленность)
образовательной программы «Оборудование пищевых производств»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Колченко Павел Евгеньевич по конкурсу 170

2 Овсянников Александр Александрович по конкурсу 168

3 Фарино Александра Александровна по конкурсу 177

4 Шестаков Александр Владимирович по конкурсу 171

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
29.03.04 Технология художественной обработки материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Технология художественной обработки металлических
материалов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абоимова Ольга Вадимовна по конкурсу 176

2 Генералов Вадим Дмитриевич по конкурсу 174

3 Кожухова Анастасия Алексеевна по конкурсу 174

4 Савотин Ярослав Александрович по конкурсу 227

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353767    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов, профиль
(направленность) образовательной программы «Автомобильный сервис и фирменное
обслуживание»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Белкин Матвей Олегович по конкурсу 186

2 Жук Дмитрий Алексеевич по конкурсу 173

3 Жукас Владислав Викторович по конкурсу 175

4 Никулин Павел Вячеславович по конкурсу 174

5 Шрамко Глеб Андреевич по конкурсу 173

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии
и биотехнологии, профиль (направленность) образовательной программы «Основные
процессы химических производств и химическая кибернетика»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Жерядина Анастасия Андреевна по конкурсу 244

2 Прокопенко Максим Игоревич по конкурсу 247

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
28.03.02 Наноинженерия, профиль (направленность) образовательной программы
«Наноинженерия в машиностроении»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алёшин Кирилл Андреевич по конкурсу 191

2 Гайнулин Александр Русланович по конкурсу 181

3 Захаров Ринат по конкурсу 198

4 Щедилов Александр Александрович по конкурсу 180

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Перебейнос Алина Александровна по конкурсу 233

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353767    4

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств,
профиль (направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в машиностроении»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бушеев Александр Олегович по конкурсу 183

2 Кааль Роберт Робертович по конкурсу 177

3 Сарычев Илья Денисович по конкурсу 141

4 Слайковский Никита Сергеевич по конкурсу 189

5 Суханов Елисей Юрьевич по конкурсу 181

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение
машиностроительных производств, профиль (направленность) образовательной
программы «Конструкторско-технологический»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Болдушевский Максим Борисович по конкурсу 159

2 Добаркин Александр Александрович по конкурсу 142

3 Куропаткин Илья Викторович по конкурсу 160

4 Новиков Виталий Николаевич по конкурсу 152

5 Пономарев Константин Андреевич по конкурсу 150

6 Соколенко Дмитрий Андреевич по конкурсу 113

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 22.03.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Котлова Анна Владимировна по конкурсу 165

2 Никифоров Кирилл Сергеевич по конкурсу 170

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353767    5

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.02 Технологические машины и оборудование, профиль
(направленность) образовательной программы «Оборудование пищевых производств»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гайко Матвей Денисович по конкурсу 164

2 Колядо Олеся Андреевна по конкурсу 164

3 Машинский Данил Николаевич по конкурсу 167

4 Некрасов Дмитрий Дмитриевич по конкурсу 164

5 Щукин Евгений Вячеславович по конкурсу 153

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 29.03.04 Технология художественной обработки материалов, профиль
(направленность) образовательной программы «Технология художественной обработки
металлических материалов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Картаас Владимир Юрьевич по конкурсу 135

2 Сухова Ульяна Константиновна по конкурсу 173

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов,
профиль (направленность) образовательной программы «Автомобильный сервис и
фирменное обслуживание»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анохин Геннадий Андреевич по конкурсу 144

2 Борбак-оол Базыр Александрович по конкурсу 126

3 Изотов Никита Антонович по конкурсу 156

4 Кобзарев Владислав Сергеевич по конкурсу 168

5 Попов Антон Николаевич по конкурсу 135

6 Юрковский Александр по конкурсу 147

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353767    6

16. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической
технологии, нефтехимии и биотехнологии, профиль (направленность) образовательной
программы «Основные процессы химических производств и химическая кибернетика»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алемасова Валерия Александровна по конкурсу 185

2 Блохина Анна Александровна по конкурсу 182

3 Головахин Валерий Валерьевич по конкурсу 190

4 Грачев Илья Андреевич по конкурсу 167

5 Изотова Гелена Валерьевна по конкурсу 193

6 Ким Екатерина Юрьевна по конкурсу 193

7 Ким Сергей Ильич по конкурсу 205

8 Кладиева Евгения Валентиновна по конкурсу 223

9 Крапивин Владислав Сергеевич по конкурсу 213

10 Кронгардт Аделина Сергеевна по конкурсу 177

11 Кузнецова Арина Сергеевна по конкурсу 160

12 Мамаев Илья Сергеевич по конкурсу 199

13 Помятихина Марина Игоревна по конкурсу 142

14 Савинцева Дарья Владимировна по конкурсу 204

15 Скобелкина Анастасия Алексеевна по конкурсу 149

16 Тарасова Наталья Александровна по конкурсу 183

17 Федоренко Эвелина Андреевна по конкурсу 183

18 Чердынцева Татьяна Владимировна по конкурсу 153

19 Шабалина Снежана Евгеньевна по конкурсу 171

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

17. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 28.03.02 Наноинженерия, профиль (направленность) образовательной
программы «Наноинженерия в машиностроении»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бердник Андрей Андреевич по конкурсу 177

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353767    7

18. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 18.03.01 Химическая технология, профиль (направленность)
образовательной программы «Химические технологии функциональных материалов»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Артамонова Полина Константиновна по конкурсу 196

2 Богач Ольга Андреевна по конкурсу 195

3 Гусева Людмила Сергеевна по конкурсу 173

4 Лаврентьев Даниил Денисович по конкурсу 152

5 Литвинова Виолетта Ильинична по конкурсу 243

6 Мальцева Варвара Алексеевна по конкурсу 205

7 Мочалов Александр Дмитриевич по конкурсу 186

8 Назаренко Александр Андреевич по конкурсу 186

9 Попова Екатерина Александровна по конкурсу 215

10 Попова Наталья Сергеевна по конкурсу 198

11 Пятова Полина Юрьевна по конкурсу 213

12 Ремзов Владимир Владленович по конкурсу 188

13 Рощина Елизавета Андреевна по конкурсу 213

14 Свистельникова Юлия Витальевна по конкурсу 199

15 Смит Виктория Андреевна по конкурсу 177

16 Троянов Илья Дмитриевич по конкурсу 214

17 Юрлова Мария Константиновна по конкурсу 186

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

19. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №3813/2 от
03.08.2018г. пункт 6 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 23.03.03 Эксплуатация
транспортно-технологических машин и комплексов (высшее образование - бакалавриат) в
отношении следующего абитуриента отменить:
1. Зеленский Сергей Владимирович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев